
UCHWAŁA NR LIX/572/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 października 2004 r. 

w sprawie objęcia honorowego patronatu nad obchodami  
Jubileuszu 85-lecia Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel” w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa, w uznaniu dla sportowych i organizacyjnych osiągnięć 
Klubu, w tym popularyzacji kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Krakowa 
postanawia objąć honorowy patronat nad obchodami Jubileuszu 85-lecia Wojskowego 
Klubu Sportowego „Wawel” w Krakowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


